
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 3. oktobrī  Nr. 488 
 
 

Par atbalstu izglītojamajam (protokols Nr. 13, 2. punkts) 

 

Jūrmalas Izglītības pārvaldē (turpmāk – Pārvalde) 2024. gada 11. septembrī ir 

saņemts iesniegums (reģistrācijas Nr. IZP/2.1/24/S-1001) par iespēju rast finansiālu 

atbalstu Vārds Uzvārds izglītības iegūšanai apgūstot vispārējās vidējās izglītības 

programmu tālmācībā, kurā norādīts, ka izglītojamajam ir nepieciešami atvieglojumi 

veselības stāvokļa dēļ un viņam veselības dati. 

Pārvalde sadarbībā ar Sociālās integrācijas valsts aģentūru piedāvāja 

izglītojamajam iegūt izglītību profesionālās vidējās izglītības programmā, bet izglītojamā 

vecāki šo piedāvājumu noraidīja. Pārvaldē 2024. gada 16. septembrī saņemts iesniegums 

(reģistrācijas Nr. IZP/2.1-3/24/S-1017), kurā izglītojamā vecāks norāda, ka izglītojamais 

vēlas apgūt vispārējo vidējās izglītības programmu SIA “Rīgas Tālmācības vidusskolā” 

un tālmācības izglītības programmas mācību maksa gadā sastāda 585,00 euro (pieci simti 

astoņdesmit pieci euro, 00 centi), kopā 10.-12.klasē izmaksas sastāda 1785,00 euro (t.sk. 

30,00 euro maksa par dokumentu noformēšanu un mācību profila izveidošanu). 

Saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas Attīstības programmas 2023.-2029. gadam 

Rīcības plānā noteiktās prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība” (I) 

Rīcības virziena “Izglītības satura un procesa attīstība” (I2) uzdevuma I2.2. “Nodrošināt 

vispusīgu iekļaujošās izglītības piedāvājumu atbilstoši izglītojamo vajadzībām” darbības 

virzienu I2.2.6. “Iekļaujošās izglītības pieejas nodrošināšanas turpināšana visās izglītības 

pakāpēs” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un  

Jūrmalas domes 2024. gada 19. septembra Finanšu komitejas sēdes atzinumu (protokols 

Nr. 1.2-20/9), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Vārds Uzvārds vispārējās vidējās izglītības programmas ieguvi SIA “Rīgas 

Tālmācības vidusskolā” no 2024. gada septembra līdz 2027. gada maijam, sedzot 

mācību maksu 1 785,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit pieci euro, 00 

centi) apmērā no Pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

2. Noteikt, ka pēc katra semestra Vārds Uzvārds jāuzrāda Pārvaldē sekmju izraksts, 

kurā mācību sasniegumu vērtējumi visos mācību priekšmetos nav zemāki par četrām 

ballēm, lai tiktu apmaksāta mācību maksa nākamajam semestrim.  



2 

 

3. Pilnvarot Pārvaldes vadītāju noslēgt līgumu par finansējuma piešķiršanu Vārds 

Uzvārds atbalstam. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 
 


